Jetéshkrim i kandidatit
‘ (Curriculum Vitae)
Eméri: - DAFIOLA
Atésia: TAQI
Mbieméri: LEKA
Daté lindja:14.02.1991

~ Vend lindja:BERAT
| Kandidat pér ANTAR KESHILLI pér zgjedhjet pér organet e qeverisjes _

véndore té datés 30 qershor'2019 né Qarkun DIBER propozuar nga BINDJA
DEMOKRATIKE o

‘Arsimi: I LARTE.

Eksperienca né puné:-
Kualifikimiz- INFERMIERT
. Aktivite shogerore dhe politike:- :

Shénim:
e .Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té rendlten
. nga mé i vonshml né mé té hershmin;

o CV.duhet té plotesohet dhe firmoset nga kandidati,
e CVsillet né KQZ né letér dhe elektronlkisht né format pdf nga partia ose

_ komiteti msmetar

Model i miratuar me Vendim té KQZ_—Sé Nr. 23, daté 01.02.2019



